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فرمانده انتظامی مشهد در گفت وگو با خراسان تشریح کرد: 

 ماجرای دزدی که شلوارش را 
خیس کرد!

ــواز بــرای سرقت به مشهد می آمدیم،  وقتی از اه
حادثه ای اتفاق افتاد که تصمیم گرفتم زمانی که به 
منازل دستبرد زدیم و به شهرمان بازگشتیم دیگر 
سرقت را کنار بگذارم اما در یک لحظه ناگهان صدای 
گلوله ها در جاده پیچید و همدستم از ترس خودش 
را خیس کرد چون قبلا هنگام فرار از چنگ پلیس 
سه گلوله در عملیات تعقیب و گریز به پیکرش اصابت 
کرده بود و اکنون ... این ها بخشی از اظهارات جوان 
33ساله ای است که به اتهام سرقت از منازل مشهد 
دستگیر شده است. این سارق حرفه ای پس از آن 
که به سوالات سرگرد همتی )کارآگاه عملیات ویژه 
پلیس آگاهی(  درباره شگرد سرقت هایش پاسخ داد، 
در تشریح سرگذشت خود نیز گفت: 16ساله بودم 
که ازدواج  کردم. پدرم که تابعیت کشور کویت را دارد 
از اوضاع مالی خوبی برخوردار است به همین دلیل 
با کمک های او، من هم یک فروشگاه بزرگ لباس 
راه انــدازی کردم و خیلی زود اوضاع مالی ام روند 
صعودی گرفت، به طوری که سرمایه خوبی به دست 
آوردم. اما این اوضاع مالی مرا به سوی شب نشینی با 
خلافکاران و معتادان کشاند. در همین رفت و آمدها 
و دورهمی های شبانه من هم به مصرف مواد مخدر 
روی آوردم و یک معتاد حرفه ای شدم. خلاصه حدود 
دو سال قبل بود که در یکی از پاتوق ها با سجاد و 
عباس آشنا شدم. آن ها از سارقان حرفه ای بودند و در 
شهرهای دیگر سرقت می کردند تا شناسایی نشوند. 
با وسوسه آن ها من هم وارد گروه تبهکاران شدم. آن 
ها بیشتر سرقت هایشان را در مشهد انجام می دادند 
و دوباره به اهواز باز می گشتند.  بالاخره از دو سال 
قبل به همراه آن ها سرقت در مشهد را شروع کردم. 
با ماشین های گران قیمت خارجی به مشهد می 
آمدیم و از ساعت6عصر تا 10شب در مناطق بالای 
شهر دور می زدیم و منازلی را زیر نظر می گرفتیم که 
ساکنان آن ها روزهای پنج شنبه یا جمعه برای رفتن 
به خارج شهر از منزل بیرون می آمدند و در را قفل 
می کردند. ما هم بلافاصله با دیلم در منازل را باز می 
کردیم و لوازم باارزش یا حتی گاوصندوق را به سرقت 
می بردیم. البته من از ترس داخل منازل نمی رفتم و 
چون در رانندگی مهارت داشتم، در بیرون منتظر 
همدستانم می ماندم. بعد از سرقت اموال را تقسیم 
می کردیم ولی همه پول ها را خرج مواد مخدر یا 
خانم هایی می کردیم که با آن ها رابطه غیراخلاقی 
داشتیم. اگرچه شنیده بودم پلیس مشهد تشکیلات 
قوی دارد و باندهای سرقت نمی توانند از چنگ آن ها 
بگریزند اما همواره می گفتم من شانس خوبی دارم و 
در سرقت های قبلی نیز شناسایی نشده ام، بنابراین 
به این زودی ها دستگیر نمی شوم. خلاصه هر دو ماه 
یک بار به مشهد می آمدیم و یک ماه از منازل سرقت 
می کردیم تا این که آخرین بار زمانی که به نزدیکی 
سبزوار رسیدیم، خودرو پنچر شد. وقتی صندوق 
عقب را نگاه کردم تازه فهمیدم آچار چرخ ندارم. 
ساعت حدود 2بعدازظهر بود و آفتاب داغ بر جاده 
می تابید. برای هر خودرویی دست تکان می دادم تا 
راننده آن کمک مان کند، هیچ کس توقف نمی کرد 
تا این که بالاخره یک خودرو با شماره پلاک مشهد 
متوقف شد. راننده که به همراه خانواده اش بود ، 
بطری آب خنک برایمان آورد و کمک کرد تا لاستیک 
را تعویض کردیم. وقتی به تمسخر به او گفتیم زائر 
امام رضا)ع( هستیم، لبخندزنان یک هندوانه بزرگ 
و خنک را از صندوق عقب خودرو به ما هدیه داد و با 
مقداری میوه و تنقلات از ما خواست برایش دعا کنیم. 
وقتی داخل خودرو نشستم به دوستانم گفتم ما خیلی 
آدم های بدی هستیم، با این که به مشهد می رویم تا 
به منازل آن ها دستبرد بزنیم، این گونه از ما پذیرایی 
می کنند! با خودم گفتم اگر این بار دستگیر نشدیم 
دیگر برای سرقت به مشهد نمی آیم. در حال گفت 
وگو بودیم که ناگهان به ایست و بازرسی جاده ای 
رسیدیم. وقتی پشت سرمان چراغ های گردان دو 
خودروی پلیس را دیدم، تازه فهمیدم که دیگر به پایان 
خط رسیده ایم. عباس و سجاد اصرار کردند که فرار 
کنم، وقتی پدال گاز را فشردم در یک لحظه صدای 
گلوله بلند شد و ماموران لاستیک ها را هدف قرار 
دادند. در یک چشم به هم زدن دستگیر شدیم و من 
خودم را با نام جعلی معرفی کردم اما آن ها خیلی زود 
هویت واقعی مرا در حالی فاش کردند که عباس هم از 
ترس شلوارش را خیس کرده بود. با خودم اندیشیدم 
کاش همان لحظه که راننده مشهدی کمکم کرد از 
عاقبت مال مردم خوری می ترسیدم و به اهواز باز 
می گشتم. حالا نمی دانم چگونه به چشمان پدر و 
مادر، همسر و دختر 17ساله ام نگاه کنم. ای کاش...

ماجرای واقعی با همکاری پلیس آگاهی 
خراسان رضوی 

 آتش سوزی در کارگاه مبل سازی
 5 کشته به جا گذاشت 

جزئیات  تهران  آتش نشانی  سخنگوی   / ایسنا 
آتش سوزی در یک کارگاه تولید صنایع چوب را که 
منجر به مرگ پنج نفر شد، تشریح کرد. ملکی افزود: 
وقوع حادثه حریق در یک گاراژ در ساعت 20:۵7 
ــلاع داده و با حضور  پنج شنبه شب به 12۵ اط
آتش نشانان  مشاهده شد که کانون حریق در یک 
کارگاه تولید صنایع چوب به مساحت حدود ۵00 
متر مربع بوده و این کارگاه نیز در یک گاراژ بزرگ که 
عمده کارگاه های داخل آن مرتبط با چوب بود قرار 
داشت.  وی ادامه داد:  متاسفانه در   یک اتاقک داخل 
این کارگاه، آتش نشانان با پیکر بی جان پنج مرد که از 
اتباع کشور افغانستان بودند، روبه رو شدند و آنان را 
به بیرون از ساختمان منتقل کردندامامشخص شد 
که آن ها جان خود را از دست داده انــد. علت وقوع 
این حادثه در دست بررسی از سوی کارشناسان  
است.همچنین  نظری رئیس مرکز فرماندهی پلیس 
عوامل  از  یکی  دستگیری  پایتخت از  پیشگیری 
نگهبانی کارگاه مبل سازی خبر داد و گفت: این فرد 
که قصد فرار داشت، دستگیر و به کلانتری 1۵2 
خانی آباد منتقل شده است. به گزارش میزان، به 
گفته  صابریان، رئیس مرکز اورژانس تهران در این 
حادثه چهار نفر نیز مصدوم شدند که به مراکز درمانی 

انتقال یافتند.

 بارش های موسمی و سیلاب  
در ۳ استان یک کشته  به جا گذاشت 

رئیس سازمان امــداد و نجات هلال احمر گفت:  
ــاز و موجب سیل و  بــارش هــا از روز پنج شنبه آغ
آب گرفتگی در سه استان شده اســت. در استان 
آذربایجان شرقی بر اثر سیل یک مرد ۸0 ساله در 
شهرستان اسکو جان باخت، همچنین یک تیم از 
امدادگران هم در حال ارزیابی خسارت سیل در این 
استان هستند. به گزارش مهر، ولی پور دیروز افزود: 
در پی اعلام هشدار نارنجی هواشناسی و احتمال 
وقوع سیل در 11 استان،  عوامل امــدادی هلال 
احمر در این استان ها به حالت آماده باش درآمدند.  
وی گفت: دو شهر و هشت روستا در شهرستان های 
ارومیه، سلماس و خوی از سیل متأثر شدند که علاوه 
بر ارزیابی امدادگران از مناطق متأثر از سیل، دو خانه 
هم از آب تخلیه شد. در سیستان و بلوچستان ۴3 
روستا در شهرستان های سرباز، چابهار و قصر قند 
دچار سیل و آب گرفتگی شد که در این مناطق 16 
نفر امدادرسانی و اسکان داده شدند و امدادرسانی 

در سرباز نیز ادامه دارد.

ایرنا/ ملکی سخنگوی آتش نشانی تهران گفت: 
بامداد پنج شنبه نشت گاز شهری منجر به وقوع 
انفجار در یک واحد مسکونی 63 واحدی واقع در 
شهران جنوبی شد. یک زن 3۴ ساله در لحظه اولیه 

حادثه   دچار سوختگی و تحویل اورژانس شد .

انتظامی  فرمانده  جانشین  صالحی  *مــیــزان/ 
کهگیلویه و بویراحمد از  نزاع دسته جمعی مسلحانه 
منجر به قتل در شهرستان کهگیلویه خبر داد و گفت: 

هشت نفر از عاملان اصلی این نزاع دستگیر شدند.
* ایرنا/ نیروی انتظامی در اطلاعیه ای از متلاشی 
شدن یک باند قاچاق سلاح و کشف 3۸ قبضه اسلحه 

جنگی و شکاری در دهلران خبر داد.
*صدا و سیما/ کنجوریان رئیس پایگاه ششم پلیس 
آگاهی تهران گفت: با تلاش کارآگاهان اعضای باند 
چهار نفره سارقان دریچه های چدنی مخابرات و 

فاضلاب با 100 فقره سرقت به دام افتادند.
ــس آذربایجان  *رکنا/ شادی نیا سخنگوی اورژان
 شرقی گفت: دیروز بر اثر تصادف تریلر با یک دستگاه 
خودروی سواری پژو 206 در آزادراه پیامبر اعظم 

شهر تبریز چهار سرنشین پژو در دم جان باختند.
*ایسنا/ لطفی رئیس پلیس آگــاهــی تــهــران از 
دستگیری اعضای باند سه نفره سارقانی که با ورود 
از دریچه کولر ، هواکش و ... اقدام به سرقت از 70 

مغازه کرده بودند، خبر داد.
*فارس/ موقوفه ای رئیس پلیس پیشگیری تهران 
ــودرو از  ــوازم و تجهیزات خ از دستگیری ســارق ل
پارکینگ های عمومی تهران و اعتراف وی  به 70 
فقره سرقت باتری، ضبط و کامپیوتر خودرو خبر داد.
*ایسنا/ پلیس محلی هند اعلام کرد: 30 نفر از 
اهالی روستایی در ایالت مادیا پرادش که سعی در 
نجات جان یک کودک داشتند به داخل چاه سقوط 
کردند. دست کم چهار تن در این حادثه جان خود را 
از دست دادند، 1۹ نفر نجات داده شدند اما تا عصر 

دیروز تعدادی هنوز داخل چاه گرفتار بودند.
توکلی/ درپی مفقود شدن دختری 13 ساله دریکی 
از روستاهای جیرفت و گزارش آن به پلیس طی سه 
شنبه گذشته، فرمانده انتظامی  جیرفت دستور ویژه  
برای رسیدگی صادر کرده که چند مظنون در این 

زمینه  دستگیر شدند و تحقیقات پلیس ادامه دارد.

سجادپور- در عملیات رعد آسای پلیس 
مشهد، پاتوق های اراذل و اوباش به محاصره 
درآمــد و در حالی 130 تن از مخلان نظم 
و امنیت به دام افتادند که ۸6 قبضه انواع 
سلاح های سرد و گرم نیز از آنــان کشف و 

ضبط شد.
به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی مشهد 
روز گذشته در تشریح این عملیات ضربتی 
۴۸ ساعته به خراسان گفت: در راستای 
درخواست های مردمی برای برخورد قاطعانه 
با اراذل و اوبــاش و مخلان نظم و امنیت در 
محلات و مناطق مختلف شهر که موجب 
سلب آسایش شهروندان می شوند، با تدابیر 
و دستورات ویژه سردار محمد کاظم تقوی 
)فرمانده انتظامی خراسان رضــوی( طرح 
ضربتی مبارزه با اوباش در دستور کار پلیس 
مشهد قرار گرفت. سرهنگ »حسین دهقان 
پــور« افـــزود: پس از چند روز فعالیت های 
اطلاعاتی و شناسایی اراذل و اوباش سابقه 
ــاره به گردنکشی و قــداره بندی  دار که دوب
روی آورده بودند، عملیات ضربتی ۴۸ ساعته 

در نقاط مختلف شهر به مرحله اجرا درآمد.

دستگیری 1۳0 تن از اوباش 	 
رئــیــس پلیس مشهد تصریح کـــرد: در این 
عملیات رعدآسا ، پاتوق های اوباش با حمایت 
ها و دستورات قاطع مقامات قضایی به محاصره 
درآمد و 130 تن از مخلان نظم و امنیت شهر در 
چنگ قانون گرفتار شدند. سرهنگ دهقان پور 
با اشاره به کشف ۸6 قبضه انواع سلاح های گرم 
و سرد از اوباش دستگیر شده افزود: دیگر زمان 
گردنکشی و قداره بندی گذشته است و پلیس 
با هرگونه قانون شکنی با قاطعیت برخورد 

خواهد کرد.

هشدار قاطع به قانون شکنان 	 
مقام ارشد انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: 
افرادی که با سلاح های غیرمجاز و غیرمتعارف 
ــد، یقین  قصد قــدرت نمایی  یا نام آوری دارن
بدانند پلیس آنان را از هر سوراخی بیرون می 
کشد و با حمایت های قضایی به اشد مجازات 
های قانونی محکوم خواهند شد و در بسیاری 

از موارد نیز طناب دار انتظارشان را می کشد 
چرا که پلیس اجازه نخواهد داد عده ای با حمل 
سلاح  یا قداره بندی امنیت و آسایش مردم را 

خدشه دار کنند.

جمع آوری معتادان متجاهر 	 
وی همچنین از جمع آوری معتادان متجاهر 
در بزرگراه فجر مشهد خبر داد و گفت: در این 
عملیات نیز که روز پنج شنبه گذشته اجرا شد، 
ده ها تن از معتادانی که موجب بروز حوادث 
رانندگی  یا سرقت های خرد می شدند، از 
جزیره های میانی بزرگراه جمع آوری و تحویل 

مراجع قضایی شدند.

مالخری پای منقل! 	 
به گزارش خراسان فرمانده انتظامی مشهد 
به دستگیری چند مالخر گوشی های سرقتی 
ــاره کــرد و  هنگام مصرف مــواد مخدر نیز اش
گفت: ماموران کلانتری میرزاکوچک خان در 
عملیاتی خارج از طرح مبارزه با اراذل واوباش، 
پاتوق معتادانی را شناسایی کردند که با خرید 

اموال سرقتی، سارقان موتورسوار را به گوشی 
مقام  کردند.این  می  ترغیب  شهر  در  قاپی 
باتجربه انتظامی اضافه کرد: با هماهنگی مقام 
قضایی سه تن از مالخرانی که مشغول مصرف 
مــواد مخدر بودند، در حالی دستگیر شدند 
که 1۸ دستگاه تلفن همراه سرقتی، بیش از 
60 گرم مــواد مخدر صنعتی و تعداد زیادی 
آچار آلات از پاتوق آن ها کشف شد. سرهنگ 
حسین دهقان پور گفت: این متهمان اعتراف 
کردند که گوشی ها را از زورگیران و کیف قاپ 
ها خریداری می کنند و در جمعه بازار به بهای 
ناچیزی می فروشند تا هزینه های اعتیادشان 

را تامین کنند.

120 کشته ، 1۳00 مفقود
سیل مرگبار اروپا را به وحشت انداخت

ــوادث/ خبرگزاری آلمان اعــلام کرد  گــروه ح
که شمار قربانیان سیل در غرب این کشور، به 
103 تن رسید. به گــزارش شبکه خبر، تا عصر 
دیروز در دو ایالت غرب آلمان، شامل ایالت  های 
»راینلند ـ فالتس« و »نوردر این ـ وستفالِن«  103 
نفر قربانی سیل شده اند. 100 نفر، همچنان 
در این دو ایالت مفقود هستند. بر اثر شدت سیل 
و بارندگی ها، برق بیش از 200 هزار نفر قطع، 
خانه های بسیاری ویــران، جاده ها تخریب و به 
بسیاری از خودرو ها، تاسیسات شهری و زیربنایی 
آسیب جدی وارد شده اســت. بارش ها در بازه 
زمانی ۹ ساعت در این کشور 200 میلی متر 
اعلام شده است. صدراعظم آلمان سیل مرگبار 
در این کشور را فاجعه خواند. همچنین به گزارش  
یورونیوز، رسانه  های آلمان با توجه به خسارت  
های وارد شده، این بلای زیست  محیطی را »سیل 
مرگ« نامیده اند. آندریاس فریدریش، سخنگوی 
سازمان هواشناسی آلمان، به شبکه سی  ان  ان 

گفته است در برخی مناطق »در 100 سال گذشته 
شاهد این حجم از میزان بارندگی نبوده ایم.« 
گــزارش شــده اســت که بیشتر مفقود شدگان 
ساکن مناطق شمالی ایالت  های راین-وستفالن 

و راینلند- فالتس بوده اند. در منطقه خسارت دیده 
اهروایلر در ایالت راینلند-فالتس از سرنوشت 
حدود 1300 نفر اطلاعی در دست نیست، هر 
چند مقامات محلی به نشریه بیلد آلمان گفته اند که 

این تعداد زیاد به دلیل آسیب  دیدگی شبکه خطوط 
تلفنی است. راجبر لوانتز، وزیر امور داخلی این 
ایالت در مصاحبه ای با بیان این که شمار قربانیان 
احتمالا طی روزهای آینده افزایش خواهد یافت، 
افزود: »تا وقتی برای مدت طولانی خبری از افراد 
ندارید، باید از بدترین حالت بترسید.« مقامات 
آلمان روز پنج شنبه همچنین از مفقود شدن 
تعدادی از شهروندان به دنبال رانش زمین پس از 
جاری شدن سیل خبر دادند. تا لحظه نگارش این 
خبر )عصر دیروز( هنوز گزارش های بیشتری در 
این باره منتشر نشده است. بارش 2۴ ساعته باران 
در دو ایالت راین- وستفالن و راینلند- فالتس که 
100 تا 1۵0 میلی متر گزارش شده است بیش 
از میانگین بارش متوسط یک ماه در این مناطق 
است. تنها در منطقه ریفرشاید طی ۹ ساعت 207 
میلی متر باران باریده است. این در حالی است 
که با ادامه بارش  ها در مناطقی از غرب آلمان، 
سطح آب رودخانه راین و رودهای منشعب از آن 
همچنان به صورت خطرناکی در حال بالا آمدن 
است. در تصاویر منتشر شده خیابان ها و خانه ها 
زیر آب دیده می شوند و خودروها در آب غوطه ور 
هستند و درختان از ریشه درآمده اند. حدود هزار 
سرباز برای کمک به عملیات نجات و آواربرداری 
در شهرها و روستا های آسیب  دیــده مستقر 
شده اند. آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان که در 
واشنگتن به سر می برد، در دیدار با جو بایدن 
رئیس  جمهور آمریکا ضمن ابراز همدردی با 
قربانیان گفت بیم آن را دارد که در روزهای آینده 
ابعاد گسترده  تری از فاجعه روشن شود. این در 
حالی است که بلژیک در همسایگی آلمان و 
همچنین هلند و لوکزامبورگ نیز به شدت تحت 
تاثیر طغیان آب رودخانه  ها قرار گرفته اند. در 
بلژیک 1۵ نفر کشته  شده اند و چهار نفر هنوز 
مفقود  محسوب می شوند. ارتش برای کمک 
به عملیات امداد و نجات به چهار ایالت از 10 
ایالت این کشور اعــزام شده است. مسئولان 
محلی درباره نزدیک شدن خطر به شهر 200 
هزار نفری لیژ هشدار داده انــد، این در حالی 
است که همزمان هزاران نفر از شهر ماستریخت 

هلند تخلیه شده اند. 
 به گزارش شبکه خبر، بارش  های بی سابقه 
تابستانه کشور های هلند و سوئیس را هم بی 
نصیب نگذاشت. اگرچه در این کشور ها تاکنون 
قربانی گزارش نشده، اما خسارت بسیاری در 
شهر ها و روستا ها گزارش شده است. بارش ها 
در پایتخت روسیه هم رفت و آمد خودرو ها و پرواز 
 هواپیما ها را با اختلال جدی مواجه کرده است.
کارشناسان علت جــاری شدن سیل در این 
کشور ها را تغییرات اقلیمی و ادامه گرم شدن 

کره زمین اعلام می کنند.

قداره بندها زیر ضربه پلیس 
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